—‘-P AO Brotzu
ole

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data (0 9 GEN. 2019

Deliberazione /(Q ;

OGGETTO: rimodulazione termine di scadenza contratto a tempo determinato Dirigente
Medico di Neurochirurgia — Dott.ssa Antonella Medda

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _(0 9 GEN, 2019 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SuU proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n°® 502/92 e s.m.i.; le LL.RR. n® 10/06, n°3/09 e
n° 23/2014 e s.m.i.;

VISTO il Decreto Legislativo n°® 81/2015 e s.m.i.;

ATTESO che presso questa Amministrazione la Dott.ssa Antonella MEDDA

risulta in servizio con rapporto di lavoro a tempo determinato in
qualita di Dirigente Medico di Neurochirurgia, per le esigenze
dell’Azienda Ospedaliera Brotzu;

CONSIDERATO il permanere delle medesime condizioni di difficolta a garantire le
funzioni assistenziali minime in favore dell'utenza, a fronte anche di
un notevole incremento delle stesse che avevano determinato
I"assunzione del suddetto personale a tempo determinato;

PRECISATO che sussistono le ragioni di carattere particolare, ovvero garantire il
regolare funzionamento dei servizi sanitari e la costante erogazione
dei livelli essenziali di assistenza, previsti dall'art.36, comma 2 del
D.lgs. n.165/2001;

RITENUTO pertanto, al fine di non pregiudicare la normale funzionalita della
Struttura Ospedaliera interessata, di procedere alla rimodulazione del
termine di scadenza del contratto a tempo determinato del personale
di che trattasi, fino al 07/02/2020, e comunque entro e non oltre
immissione in servizio del vincitore delle procedure volte al
reclutamento di personale a tempo indeterminato;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



® AQO Brotzu

%

segue deliberazione n. /f 4 del 7 o (74, 2019

i

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:

- di procedere, nel rispetto della normativa vigente in materia, alla rimodulazione del
termine di scadenza del contratto a tempo determinato della Dott.ssa Antonella
MEDDA, in qualita di Dirigente Medico di Neurochirurgia, fino al 07/02/2020 e
comunque entro e non oltre I'immissione in servizio del vincitore delle procedure
volte al reclutamento di personale a tempo indeterminato;

- di attribuire alla stessa il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente
CCNL di riferimento.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
IL DIRETT RIE GENERALE [

Dott.ssa/G ﬁﬁﬂ}t?'_nlu&

S.C. Gestione e Sviluppo Risors% '
Direttore Dott.ssa M.T. Garau '
Settore Giuridico Resp. R. Adda'? -

Coll. Amm. P. Qu i



